
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  

WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. zajęć, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym  

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Uchwała nr 441 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 19 czerwca 2019 roku), w powiązaniu z § 4 
Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 16 września 2021 roku  
w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym, 
Prodziekan ds. studenckich Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

 

§ 1  

Koordynator ds. zajęć, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym czuwa nad właściwą 
organizacją zajęć, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym oraz hybrydowym na wszystkich 
kierunkach studiów pierwszego i drugiego stopnia. 

 

§ 2 

Na koordynatora ds. zajęć, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym powołuje się  
Panią Małgorzatę Marszałek, Kierownika Dziekanatu Studiów. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego 


